
 
  

  265. Arto Pirttilahti (Indlæg)

  
  
  

Arvoisa presidentti! Hyvää huomenta, hyvät kollegat!

Kyse on siis keskiryhmän ehdotuksesta
ympäristörahoituksen arkkitehtuurista.

Tällä hetkellä me Pohjoismaathan olemme etunenässä ja hyvällä tasolla
tavoittamassa vuoden 2030 ilmastotavoitteita Pariisin sopimuksen
mukaisesti. Sitä osaamista meidän tulee edelleen kehittää omaksi hyödyksi
ja maailmanlaajuisesti myös tuoda muille tiedoksi.

Meidän rahastomme ovat tehneet hyvää työtä, kuten NIB, NDF ja NEFCO,
ja meillä on erinomaisia lainarahoituksen tukivälineitä.

Meillä on kuitenkin huoli NDF:n rahoituksen jatkamisesta. Siitähän ei ole
tehty päätöksiä, jatkaako NDF vielä ja pääomitetaanko tätä rahastoa
jatkossa. Ruotsi on omassa ministerineuvosto-ohjelmassaan luvannut
tämän vuoden aikana toteuttaa selvitykset pohjoismaisesta
ympäristörahastoinfrastruktuurista. Näemme, että olisi hyvä vauhdittaa sitä
vielä tämän vuoden aikana, jotta saataisiin tehtyä selonteko, mitkä näiden
rahastojen roolit ovat myös jatkossa.

Koska Pohjoismaatkin ovat osa näitä vihreitä investointeja, on erittäin
tärkeää myös tällä hetkellä selvittää, millä tavalla me saamme myös näihin
investointeihin niin julkista kuin yksityistäkin rahoitusta jatkossa.

Tässä meidän aloitteessamme on toinen osio. Me tarvitsemme sellaisia
foorumeita, joissa on yhtä lailla mukana tietotaito
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ympäristöinvestoinneista kuin myös rahoituksesta ja joissa voimme kohdata
eri rahastojen toimintaa. 

Olemme korostaneet tässä meidän aloitteessamme ilmastokysymystä,
mutta näen, että tämä liittyy myös laajemmin energiaan, ympäristöön,
puhtaaseen veteen, liikenteeseen ja muihinkin niihin toimintoihin,
joita julkisesti ja yksityisesti tällä hetkellä tehdään: kiertotalous, energian
säästäminen, ja niin edelleen. 

Tässä on todella kaksi pääkohtaa:

- Kiirehdimme Ruotsia tekemään tämän selvityksen.

- Tulisi tehdä kohtaamispaikkoja ympäristöinvestointeihin. 

 

Skandinavisk oversættelse:

Ärade president! God morgon, kära kollegor!

Det gäller alltså mittengruppens förslag om arkitekturen kring
miljöfinansieringen.

För närvarande ligger vi nordiska länder i framkant och är på god väg att nå
klimatmålen för 2030 enligt Parisavtalet.  Vi bör fortsättningsvis utveckla
denna kunskap för vår egen skull och också dela med oss av den globalt. 

Våra fonder såsom NIB, NDF och NEFCO har gjort ett gott arbete och vi
har utmärkta stödinstrument för lånefinansiering.

Vi är emellertid oroade över den fortsatta finansieringen av NDF. Det har ju
inte fattats beslut om huruvida NDF ska fortsätta och om det ska tillföras
kapital till fonden. Sverige har i sitt ordförandeskapsprogram för
ministerrådet lovat att i år genomföra utredningar om de nordiska
miljöfondernas infrastruktur. Vi anser att detta borde drivas på ännu i år för
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att åstadkomma en bra redogörelse om dessa fonders roll i framtiden.

Eftersom de nordiska länderna ingår i dessa gröna investeringar är det
mycket viktigt att nu reda ut hur vi ska få såväl offentlig som privat
finansiering för dessa investeringar.

Det finns en andra del i vårt förslag: Vi behöver forum som har kompetens i
såväl miljöinvesteringar som finansiering och där vi kan lära känna olika
fonders verksamhet. 

Vi har betonat klimatfrågan i vårt förslag, men jag anser att detta i ett större
perspektiv också ansluter till energi, miljö, rent vatten, trafik och andra
verksamheter som sker offentligt och privat för närvarande: cirkulär
ekonomi, energisparande och så vidare. 

Här finns två huvudpoänger:

- Vi vill skynda på Sverige att göra denna utredning.

- Det borde skapas mötesplatser för miljöinvesteringar.
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